*1070203832*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張偉倫

電話：06-2991111#8440

傳真：06-2982610

電子信箱：shioupo@tn.edu.tw

受文者：臺南市私立崑山高級中學

發文日期：中華民國107年2月12日

發文字號：南市教安(一)字第1070203832號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0203832A00_ATTCH4.pdf、0203832A00_ATTCH5.xls)

主旨：檢送「臺南區107學年度高級中等學校升學進路一覽表」

，請善加運用，請查照。

說明：

一、為協助各國中進行志願選填試探輔導作業，提供旨揭一覽

表以為輔導工具，請善加使用並轉請學生及家長參酌。同

時登載於本市12年國教網站適性輔導專區(http://12basi

c.tn.edu.tw/topic_e_0802.asp)供各校教師、學生及家

長下載，請廣為周知。

二、另，亦請妥為運用上開專區輔導資源(如「國教署107學年

度國中九年級學生志願選填試探後輔導作為常見問答集(Q

&A)」等)，並可至107年國中畢業生適性入學宣導網站(ht

tp://adapt.k12ea.gov.tw/)下載適性輔導相關資源。

正本：國立南科國際實驗高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民中學

副本：本局學輔校安科 2018-02-12
10:56:29